AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná

Rua Marechal Deodoro, 1600 - Alto da XV - Curitiba/PR - CEP: 80.045.090

www.agepar.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO 24/2022 - RECD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná – Agepar, no uso de suas atribuições legais, especialmente nos termos do

art. 33 da Resolução nº 16/2022-AGEPAR (Regimento Interno da Agepar),

convoca os membros integrantes do Conselho Diretor para Reunião

Extraordinária a realizar-se no dia 3 de agosto de 2022 (quarta-feira), às

14h30min (quatorze horas e trinta minutos). A reunião será realizada por

videoconferência, conforme Resolução nº 25/2020-AGEPAR, tendo como pauta, os

seguintes temas:

I. Protocolo nº 18.914.597-7 – AGEPAR. Convênio para Regulação de

Limpeza Urbana e Manejo de Resíduos Sólidos – Município de

Cascavel.

Conselheiro Relator: Maiquel Guilherme Zimann

II. Protocolo nº 19.219.437-7 – COMPAGAS. Atualização do custo do

Gás.

Conselheiro Relator: Maiquel Guilherme Zimann

Curitiba/PR, 2 de agosto de 2022.

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

REINHOLD STEPHANES
Diretor-Presidente

EXPEDIENTE FORMAL 722/2022. Assinatura Qualificada realizada por: Reinhold Stephanes em 01/08/2022 17:41. Inserido ao documento 372.519 por: Amanda Vanzella
Gonçalves em: 01/08/2022 17:30. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dc4bdb1caa438395fa5ea44a6791b67d.